2025 年 3 月末日

受診者の皆様

日比谷クリニック

渡航者健診クリニック

院⾧ 奥田 丈二

健診・検査価格の一部改定のお知らせ

2025 年 4 月 1 日より、健診・検査価格を一部改定いたします。

当院では、諸物価格高騰の中、経営努力によりコスト吸収に努めて参りましたが、経営努力だけでは

吸収しきれず、今般、健診・検査価格を以下の通り一部改定をすることにいたしました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
価格改定の内容（消費税込み）

1. 腫瘍マーカー
項目 現在価格 改定後価格

エラスターゼ 1 2,750 円 3,300 円

AFP 2,200 円 2,750 円

CA125 2,750 円 3,300 円

CA19-9 2,750 円 3,300 円

CA15-3 2,200 円 2,750 円

CEA 2,200 円 2,750 円

CYFRA21-1 2,750 円 3,300 円

NSE 2,750 円 3,300 円

SCC 2,750 円 3,300 円

PIVKAⅡ 3,300 円 3,850 円

PSA 2,200 円 2,750 円

AFP･CA19-9･CEA･PSA セット 8,800 円 11,000 円

2. その他血液検査
項目 現在価格 改定後価格

ヘリコバクターピロリ菌抗体 2,200 円 3,300 円

ABC 検査 4,400 円 5,500 円

CRP 1,100 円 1,650 円

RF 1,100 円 1,650 円

TSH･FT3･FT4 各 1,650 円 各 2,200 円

※本件についてのお問い合わせは、渡航者健診クリニック（TEL：03-3212-0105）までお願いいたしま

す。

以上